丰都发改委发〔2022〕239号
丰都县发展和改革委员会

关于丰都县2023年小型水库库区及移民安置区群众生产生活困难扶持资金项目社坛镇苦竹沟水库渠道整治工程可行性研究报告的批复

县农发集团：

你司报送的《关于报送丰都县2023年小型水库库区及移民安置区群众生产生活困难扶持资金项目社坛镇苦竹沟水库渠道整治工程可行性研究报告的请示》及有关资料收悉。经研究，同意实施丰都县2023年小型水库库区及移民安置区群众生产生活困难扶持资金项目，现就有关内容批复如下：

一、项目名称：丰都县2023年小型水库库区及移民安置区群众生产生活困难扶持资金项目社坛镇苦竹沟水库渠道整治工程（项目代码：2207-500230-04-01-266751）

二、项目法人：重庆丰都农业科技发展集团有限公司
三、建设地点：丰都县社坛镇文汇村司

四、项目主要建设内容及规模：干渠防渗治理220米，恢复渠道边墙外侧路面40米，新建C20混凝土底板3315米，新建C20混凝土边墙80米，新建钢筋混凝土盖板27.4米，清淤327米，新增警示牌4块、监控设备1套、钢格板拦污栅1块。

五、总投资概算及资金来源：项目总投资概算52.03万元，其中建筑工程45.71万元，临时工程0.68万元，独立费用5.64万元。项目资金来源为申请小型水库库区移民安置区群众生产生活困难扶持资金。

六、建设工期：3个月。
七、招投标：本项目按丰都府办〔2020〕78号文件执行。
八、节能：该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。

接此批复后，请你司抓紧开展项目前期工作，认真落实环保、安全“三同时”制度，争取早日开工建设。

丰都县发展和改革委员会

                                2022年8月3日
丰都县发展和改革委员会办公室            2022年8月3日印发

― 4 ―
― 3 ―